



NYKØBING F. LÅSETEKNIK ApS

Systofte Skolevej 2 C
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 57 54 80 10

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2025

Henning Petersen
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision

Slotsgade 11
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	9
Balance pr. 30. juni 2025	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NYKØBING F. LÅSETEKNIK ApS Systofte Skolevej 2 C 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 57 54 80 10
	Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
	Stiftet: 17. juni 1976
	Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Direktion	Henning Petersen, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Nordea Bank Slotsgade 1-3 4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med og fremstilling af låsesystemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 73.963, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 33.777.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende

Selskabet har pr. 30. juni 2025 tabt mere end 50% af egenkapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening over en årrække.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		263.078	276.211
Personaleomkostninger	1	<u>-327.412</u>	<u>-331.056</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-64.334	-54.845
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-1.200</u>	<u>-500</u>
Resultat før finansielle poster		-65.534	-55.345
Finansielle indtægter		3.406	2.916
Finansielle omkostninger		<u>-11.756</u>	<u>-12.285</u>
Resultat før skat		-73.884	-64.714
Skat af årets resultat		<u>-79</u>	<u>-11.672</u>
Årets resultat		<u>-73.963</u>	<u>-76.386</u>
Overført resultat		<u>-73.963</u>	<u>-76.386</u>
		<u>-73.963</u>	<u>-76.386</u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		10.296	11.496
Materielle anlægsaktiver i alt		10.296	11.496
Anlægsaktiver i alt		10.296	11.496
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		169.100	179.600
Varebeholdninger i alt		169.100	179.600
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.910	22.030
Igangværende arbejder for fremmed regning		52.800	34.500
Tilgodehavender i alt		87.710	56.530
Værdipapirer			
Værdipapirer		19.062	16.861
Værdipapirer i alt		19.062	16.861
Likvide beholdninger		89.007	136.540
Omsætningsaktiver i alt		364.879	389.531
Aktiver i alt		375.175	401.027

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-233.777	-159.814
Egenkapital i alt		-33.777	40.186
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		312	233
Hensatte forpligtelser i alt		312	233
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.098	18.486
Anden gæld		365.542	342.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		408.640	360.608
Gældsforpligtelser i alt		408.640	360.608
Passiver i alt		375.175	401.027
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	200.000	-159.814	40.186
Årets resultat	0	-73.963	-73.963
Egenkapital 30. juni 2025	<u>200.000</u>	<u>-233.777</u>	<u>-33.777</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	319.820	324.804
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.592</u>	<u>6.252</u>
	<u>327.412</u>	<u>331.056</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Oplysning om dagsværdi

Værdipapirer

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>2.201</u>	<u>1.735</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>19.062</u>	<u>16.861</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har et skatteaktiv vedrørende et uudnyttet skattemæssigt underskud på kr. 145.190. Skatteaktivet er indregnet i balancen til kurs 0, grundet usikkerheden om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse af skatteaktivet.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter